

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	_____	_____	Код	_____
	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	по ОКПО	0322005	_____
	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
	<b>ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	_____	_____	_____
Заказчик (Генподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	_____	по ОКПО	_____	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	_____	(Наименование, адрес)	_____	_____	_____
Стройка	_____	_____	_____	_____	_____
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>	_____	_____	_____	_____
	(Наименование)	_____	_____	_____	_____
				Вид деятельности по ОКДП	_____
				№	_____
				Дата	_____
				Вид операции	_____

Договор подряда (контракт) \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления
23_01	31.01.2012

Отчётный период	
с	по
01.01.2012	31.01.2012

**АКТ**

**о приёмке выполненных работ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_

**33967,94** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17036,00	17036,00
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	16831,00	16831,00
3	3	Ликвидация воздушной пробки	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94
4	Итого по акту:						<b>33967,94</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Вид деятельности по ОКДП			
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>					
	(Наименование)					

Договор подряда (контракт)	№		
	Дата		
	Вид операции		

Номер документа	Дата составления
<b>24_02</b>	<b>29.02.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.02.2012</b>	<b>29.02.2012</b>

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

34307,97 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17036,00	17036,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	16831,00	16831,00	
3	3	Смена патронов	договор	100шт.	0,01	7611,51	76,12	
4	4	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
5	5	Монтаж проводки	договор	100м	0,045	4725,09	212,63	
6	Итого по акту:							<b>34307,97</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b> _____ (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка	_____ (Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000005_59-1</b> _____ (Наименование)		
Договор подряда (контракт)		Вид деятельности по ОКДП	
		№	
		Дата	
		Вид операции	

АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>33_03</b>	<b>31.03.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.03.2012</b>	<b>31.03.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

36077,56 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2011 год	1месяц	1	17036,00	17036,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2011 год	1месяц	1	16831,00	16831,00	
3	3	Смена ламп на 1 и 9 этаж	договор	100шт.	0,02	7611,51	152,23	
4	4	Ремонт светильников 3под.1эт	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
5	5	Сварка свищей горячего водоснабжения кв101	калькуляция	шт.	1	734,07	734,07	
6	6	Смена арматуры: <b>вентилей диаметром до 20 мм</b>	тер 65-5-1	100шт	0,02	39415,73	788,31	
7	7	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>Муфта комб. D20</b>	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	4350,00	435,00	
8	Итого по акту:							<b>36077,56</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/ (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	
	(организация, адрес, телефон, факс)		0322005	
Заказчик (Генподрядчик)	СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Городская управляющая компания"	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
Объект	260000010000005_59-1			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		№		
		Дата		
		Вид операции		

Номер документа	Дата составления
25_04	30.04.2012

Отчётный период	
с	по
01.04.2012	30.04.2012

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

83059,95 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012 год	1месяц	1	17036,00	17036,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012 год	1месяц	1	16831,00	16831,00	
3	3	Устранен забой внутренней канализации 5 метров	65-10-1 Terr26	100м	5	8825,63,	441,25	
4	4	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	54,67	54,67	
5	5	Гидроизоляция и гидрофобизация стен	счет	м	136,5	48425	48425	
6	6	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик)	договор	вызов	1	54,67	54,67	
7	7	Проведены работы в электро щитке на лестничной клетке по кв110	договор	100шт	0,01	21735,63	217,36	
8	Итого по акту:							83059,95

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО				
	_____					
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО				
	_____					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>					
	_____					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

АКТ

Номер документа	Дата составления
29_05	31.05.2012

Отчётный период	
с	по
01.05.2012	31.05.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

35678,79 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	17036,00	17036,00	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	16831,00	16831,00	
3	3	Произведено подключение прибора учета кв 110 и опломбировка клемной крышки	ТЕРр26 67-8-1	1месяц	1	561,79	561,79	
4	4	Выполнены работы по перевозке грунта 5м3	счет	1час	1	1250,00	1250,00	
5	Итого по акту:							35678,79

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/ / (расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код <b>0322005</b>
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт) № _____		
		Дата	
		Вид операции	

## АКТ

Номер документа	Дата составления
<b>29_06</b>	<b>30.06.2012</b>

Отчётный период	
с	по
<b>01.06.2012</b>	<b>30.06.2012</b>

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**51497,02** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	17036,00	17036,00
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	16831,00	16831,00
3	3	Ремонт кровли, отдельными местами рулонного покрытия	смета	1	1	11497,00	11497,00
4	4	Прочистка внутреннего ливнестока	договор	шт	1	478	478,00
5	5	Вызов производственного работника на выполнение заявки (электрик)	договор	вызов	1	154,67	154,67
6	6	Монтаж проводки	договор	100м	0,3	4725,09	1417,53
7	7	Смена патронов	договор	100шт.	0,08	7611,51	608,92
8	8	Замена автоматов в теплоузле	договор	100шт	0,04	21735,63	869,43
9	9	Услуга специалиста	калькуляция 2012год	1месяц	1,00	2000,00	2000,00
9	9	Смена ламп накаливания	договор	100шт.	0,08	7555,9	604,47
10	Итого по акту:						<b>51497,02</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"  
(должность)

(подпись)

А.А. Горелов  
(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1  
(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_  
(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО				
	_____					
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО				
	_____					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>					
	_____					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
	Договор подряда (контракт)	№				
		Дата				
		Вид операции				

## АКТ

Номер документа	Дата составления
32_07	31.07.2012

Отчётный период	
с	по
01.07.2012	31.07.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

41841,30 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14756,60	14756,60	
2	2	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15514,23	15514,23	
3	3	Смена внутренних ливнеотоков из стальных труб диам до: 100мм	тер 65-9-9	100м.	0,032	146082,00	4674,62	
4	4	Металл листовой мм2	счет	1л	1,2	2200,00	2200,00	
5	5	Вольцовка внутренних трубопроводов стальных труб до: дм 80мм	тер 65-9-8	100м.	0,02	144792,36	2895,85	
6	6	Установка пластиковых воронок в ливнеотки	шт	10	4	450,00	1800,00	
7	Итого по акту:							41841,30

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005		
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГOKВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО	№			
	(организация, адрес, телефон, факс)		Дата			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО	Вид операции			
	(организация, адрес, телефон, факс)					
Стройка	_____					
	(Наименование, адрес)					
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>					
	(Наименование)					
		Вид деятельности по ОКДП				
		Договор подряда (контракт)				

## АКТ

## о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
32_08	31.08.2012

Отчётный период	
с	по
01.08.2012	31.08.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

32729,71 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15514,23	15514,23
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14756,60	14756,00
3	3	Демонтаж общедомового водомерадиметром до: 100 мм	договор	100шт.	0,01	98292,28	982,92
4	4	Ревизия (применительно)	тер 2203-002-1	10шт.	0,1	3220	322,00
5	5	Сварочные работы на трубе ливнестока 2-й подв.	01-2007/КСР	шт.	1	751,56	751,56
6	6	Прочистка ливневки трубы вручную	договор	ч.-ч.	1	403	403,00
7	Итого по акту:						32729,71

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания "

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО		
	_____			
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	_____			
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>			
	_____			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт)	№		
		Дата		
		Вид операции		

АКТ

Номер документа	Дата составления
31_09	30.09.2012

Отчётный период	
с	по
01.09.2012	30.09.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

46324,71 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15514,23	15514,23	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14756,00	14756,00	
3	3	Установка фасонных полиэтиленовых частей: <b>хомут</b>	калькуляция	10шт.	0,1	2035,39	203,54	
4	4	Очистка подвалов от мусора	договор	тележки	3	5000,00	15750,00	
5	5	Смена выключателей	договор	100шт.	0,01	10093,98	100,94	
6	Итого по акту:							46324,71

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	по ОКПО	Код	0322005
	(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД	
Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)			
Стройка	_____			
	(Наименование, адрес)			
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>			
	(Наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракт) _____	№ _____		
		Дата _____		
		Вид операции _____		

## АКТ

Номер документа	Дата составления
29_10	31.10.2012

Отчётный период	
с	по
01.10.2012	31.10.2012

## о приёмке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

75063,92 руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб	
1	1	Содержание общего имущества	калькуляция 2012год	1месяц	1	15541,23	15514,23	
2	2	Содержание прилегающей территории	калькуляция 2012год	1месяц	1	14756,00	14756,00	
3	3	Установка счетчика х/в	смета	1месяц	1	11309,00	11309,00	
4	4	Замок навесной	счет	шт	4	757,00	757,00	
5	5	Закладка окон в прямых	калькуляция 2012год	1месяц	1	6375,00	6375,00	
6	6	Изготовление и монтаж дверей	счет	шт	3	24000,00	24000,00	
7	7	Монтаж проводки	договор	100м	0,2	4725,09	945,02	
9	9	Краска эмаль, кисти	счет	шт	2	295	295,00	
10	10	Мешки	счет	шт	20	230	230,00	
11	11	Почтовые ящики	счет	шт	4	728	728,00	
12	12	Вызов производственного работника на выполнение заявки (сантехника)	договор	вызов	1	154,67	154,67	
13	Итого по акту:							75063,92

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирногожилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

\_\_\_\_\_/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.



Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России  
от 11.11.1999 №100

Инвестор	_____	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	Код	0322005
	Заказчик (Генподрядчик)	<b>СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ЖИЛОГО ДОМА, УЛ. ДОВАТОРЦЕВ 59/1</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Подрядчик (Субподрядчик)	<b>ООО "Городская управляющая компания"</b>	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Стройка	_____	(Наименование, адрес)		
Объект	<b>260000010000005_59-1</b>	(Наименование)			
			Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)			№		
			Дата		
			Вид операции		

### АКТ

### о приёмке выполненных работ

Номер документа	Дата составления
29_12	31.12.2012

Отчётный период	
с	по
01.12.2012	31.12.2012

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**89998,71** руб.

п/п	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб	стоимость, руб
1	1	Содержание прилегающей территории	Калькуляция 2012год	1месяц	1	14756,00	14756,00
2	2	Содержание общего имущества	Калькуляция 2012год	1месяц	1	15514,23	15514,23
3	3	Ремонт откосов	смета	м		58728,48	58728,48
3	3	Установка замков навесных	Калькуляция 2012год	шт	4	1000,00	1000,00
4	Итого по акту:						<b>89998,71</b>

Сдал Директор ООО "Городская управляющая компания"

(должность)

(подпись)

А.А. Горелов

(расшифровка подписи)

М.П.

Принял Уполномоченный представитель многоквартирного жилого дома по ул. Доваторцев 59/1

(должность)

(подпись)

/\_\_\_\_\_/

(расшифровка подписи)

М.П.